

**TECHNISCHE FICHE / FICHE TECHNIQUE****ART.NR.**

303058

**BENAMING**

HEKS'NKAAS 1KG HAMAL

**LA DÉNOMINATION**

HEKS'NKAAS 1KG HAMAL

**COM. INFO****INGREDIËNTEN**

plantaardige olie (raapzaad), water, 16% roomkaas [MELK, room (MELK), gemodificeerd zetmeel, microbieelstremsel, zuursel, zout, verdikkingsmiddel (johannesbroodpitmeel)], 10% verse prei, suiker, 3% versepeterselie, azijn, EIGEEL\*, 1% knoflook, MOSTERDZAAD, verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, xanthaangom), specerijen, citroensapconcentraat, KIPPENEI-EIWIT\*, maïszetmeel, conserveermiddel (kaliumsorbitaat), voedingszuur (citroenzuur), zoetstoffen (sacharine, sucralose), aroma.\* van scharreleieren.

**INGRÉDIENTS**

huile végétale (graines de navette), eau, 16% fromage frais [LAIT, crème (LAIT), amidon modifié, microbienemprésurage, levain, sel, épaississant (farine de graines de caroube)], 10% poireaux frais, sucre, 3% persilfrais, vinaigres, VITELLUS\*, 1% ail, LA GRAINE DE MOUTARDE, épaississants (gomme guar, gomme xanthane), épices, jus de citron concentré, BLANC D'OEUF (POULE)\*, amidon de maïs, conservateur (sorbate de potassium), acidifiant (acide citrique), edulcorants (saccharine, sucralose), arôme.\* oeuf au sol.

**ALLERGENEN / ALLERGÈNES**

eieren, melk, lactose, mosterd

**LACTOSE**

JA

**GLUTEN**

NEEN

**BEWAARTEMPERATUUR / TEMP. DE CONSERVATION**

0 - 4°C

**GEM. GEWICHT / POIDS**

1kg

**BEWAARDAGEN LEVERANCIER****VOEDINGSWAARDEN / VALEUR NUTRITIONNELLE - PER / PAR 100GR**

<b>KJoule - kcal</b>	1619 - 392
<b>Koolhydraten / Glucides</b>	8,2g
<b>Suikers / Sucres</b>	6,9g
<b>Eiwitten / Proteïnes</b>	1,9g
<b>Vet / Gras</b>	39g
<b>Verzadigde vetzuren / Acides gras saturés</b>	5,3g
<b>Zout / Sel</b>	0,7g